

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ**

**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

ΔΗΜΟΣ: **Μαλεβιζίου**

ΕΡΓΟ: **ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΩΝ**

**ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ ΤΟΥ  
ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ**

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	Τετραγωνικό μέτρο εκθάμνωσης (m2)	20.01.01	50,00	4,50	225,00
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με μεταφορά	M3	20.05.01 ΣΧ01	45,00	10,20	765,00
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη με την μεταφορά	μ3	20.05.02 ΣΧ02	45,00	33,70	2.527,50
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου με μεταφορά	μ3	20.20ΣΧ01	30,00	21,40	1.070,00
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	140,00	0,90	180,00
6	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα. Για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m.	τεμάχιο (τεμ.)	22.40.01	12,00	22,50	270,00
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	12,00	90,00	1.800,00
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	14,70	95,00	2.327,50
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφάνειας.	38.03	96,00	15,70	2.512,00
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	2.000,00	1,07	2.140,00

11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμο (kg)	38.20.03	120,00	1,01	191,90
12	Επιστρώσεις με κυβόλιθους από φυσικό γρανίτη	μ2	ΑΤΟΕ 78.96ΣΧ	60,00	59,50	3.570,00
13	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	κυβικό μέτρο (m3) για συμβατικό μέσο πάχος 0,15 m	43.56	4,50	196,00	1.470,00
14	Πέργκολες και περιμεφερή. Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη).	κυβικό μέτρο (m3) τοποθετημένης ξυλείας	54.80.01	6,00	730,00	4.380,00
15	Πίνακας ανακοινώσεων	τεμάχιο (τεμ)	ΟΙΚ 5461 Ν	3,00	900,00	2.700,00
ΣΥΝΟΛΟ			26.128,90			

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	4.703,20
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	30.832,10
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% ):	4.624,82
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	35.456,92
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	1.128,45
ΣΥΝΟΛΟ:	36.585,37
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	8.414,63
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	45.000,00

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	45.000,00
--------------------------	-----------

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**ΓΑΖΙ 03/01/2014**  
**Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

**ΓΑΖΙ 03/01/2014**  
**Οι Συντάξαντες**

**Δασκαλάκη Καλλιόπη**

**ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ**